
   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 1 z 8 

ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ 2024 

 

Program divadla 
 

Předprodej vstupenek bude zahájen 3. 6. 2024 od 10.00. On-line předprodej od 18.00.  

Objednávky od organizací přijímáme od 20. 5. do 28. 5. 2024 a následně po 3. 6. 2024. 

 

Č E R V E N E C 

pátek 28. června – sobota 6. července 

Mezinárodní filmový festival – projekce 

http://www.kviff.com  

 

11. čtvrtek, 10.00  

18. čtvrtek, 10.00  

PROHLÍDKA DIVADLA 

Karlovarské městské divadlo 

Rádi byste věděli, jak to v karlovarském divadle vypadá? Zajímá vás architektura a historie nejkrásnějšího 

divadla v Čechách? Připravili jsme pro vás několik komentovaných prohlídek. Dozvíte se nové informace 

a zajímavosti z historie města a poznáte nečekané souvislosti. Těšíme se na vás!  

 

Provádí: Viktor Braunreiter nebo Martin Lenděl 

 

Cena vstupenky: 100,- (maximální kapacita 70 osob) 

 

S R P E N 

6. středa, 10.00 – pro uzavřenou společnost (příměstský tábor) 

8. čtvrtek, 10.00  

15. čtvrtek, 10.00  

22. čtvrtek, 10.00 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek
http://www.kviff.com/


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 2 z 8 

29. čtvrtek, 10.00  

PROHLÍDKA DIVADLA 

Karlovarské městské divadlo 

Rádi byste věděli, jak to v karlovarském divadle vypadá? Zajímá vás architektura a historie nejkrásnějšího 

divadla v Čechách? Připravili jsme pro vás několik komentovaných prohlídek. Dozvíte se nové informace 

a zajímavosti z historie města a poznáte nečekané souvislosti. Těšíme se na vás!  

 

Provádí: Viktor Braunreiter nebo Martin Lenděl 

 

Cena vstupenky: 100,- (maximální kapacita 70 osob) 

 

Z Á Ř Í 
 

16. Minifestival POHÁDKOVÉ ZÁŘÍ 

1. neděle, 14.00     

 

Zahájení dětské podzimní sezóny před budovou Karlovarského městského divadla s účastí zvířátek, 

královny, princezny, draků a jiných pohádkových postav.  

Herci Docela velkého divadla v kostýmech předvedou ukázky z pohádky a průvodem přes lázeňské území 

budou zvát všechny na představení, které začíná v 15.00 hodin. 

 

1. neděle, 15.00 

Jana Galinová: PERNÍKOVÁ CHALOUPKA  

Docela velké divadlo 

Všichni známe příběh o dvou hodných dětech, které zabloudí v lese, najdou perníkovou chaloupku 

a uvíznou v zajetí zlé Ježibaby. Ale bylo to skutečně tak? Co když byly děti rozmazlené a zlobivé a ztratily 

se kvůli vlastní neschopnosti? A byla Ježibaba skutečně zlá? Jak by se líbilo vám, kdyby kolemjdoucí začali 

jíst váš dům? Přijďte a podívejte se na známou klasiku z trochu jiného úhlu. 

 

Účinkují: Markéta Velánová, Michal Žižka, Markéta Turková, Petr Erlitz, Lukáš Masár st. 

 

Režie: Lenka Lavičková 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 3 z 8 

2. pondělí, 19.30     

Roman Vencl, Jan Ťoupalík: VŠECHNO JE DOVOLENO 

Agentura Nordproduction 

Dva manželské páry čeká společná rodinná dovolená v Chorvatsku. Syn prvního páru se rozhodl vzít si 

dceru druhého páru, a tak je načase, aby se jejich rodiče vzájemně seznámili. Představa hladkého a 

nekonfliktního seznámení však vezme rychle za své. Z jadranské idylky se stává balkánské peklo a laskaví 

rodiče se mění v novodobé Monteky a Kapulety, připravené udělat všechno proto, aby ke svatbě jejich 

potomků nikdy nedošlo. 

 

Účinkují: Ivo Šmoldas, Michaela Kuklová, Miluše Bittnerová, Miroslav Šimůnek/ Tomáš Krejčíř 

 

Režie: Vlasta Hartlová 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

4. středa, 19.30     

Rostislav Novák ml., SKUTR: LA PUTYKA                          

Cirk La Putyka 

Inscenace kombinuje akrobacii, tanec, loutky a sportovní výkony v originálním pojetí nového cirkusu, který 

nahlíží na atmosféru české putyky skelným pohledem střízlivého půllitru. Přestávají platit fyzikální zákony 

a diváci jsou svědky nečekaných akrobatických, hudebních i pohybových jevů. To, co se honí v hlavách 

hospodských štamgastů, totiž předvádějí mistři ČR v akrobatických skocích, profesionální tanečníci nebo 

mistr bojového umění wu-shu. Originální pojetí inscenace vychází z českých reálií hospodského života. S 

inscenací La Putyka se soubor zúčastnil festivalů v Sydney, Shanghaii, Sarajevu, Edinburghu, Kortrijku, 

atd. 

 

Účinkují: Jan Balcar, Michal Boltnar, Vojtěch Fülep, Jiří Kohout, Daniel Komarov, Rostislav Novák 

ml., Andrej Rády, Jana Smolíková, Zbyněk Šporc, Jiří Weissmann, Nikol Fryšová, Jan Kletenský, 

Valentin Verdure 

Vojtěch Dyk/ Andrej Rády – zpěv, Jan Maxian/ Pavel Skála - klávesy, Jakub Prachař/ Jan Balcar - bicí 

 

Režie: Rostislav Novák ml., SKUTR (Martin Kukučka a Lukáš Trpišovský) 

 

Cena vstupenky: 550,- 450,- 370,- 300,-    Předplatné B 

 

6. pátek – 8. neděle 

CITY TRIATHLON 2024 Karlovy Vary 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 4 z 8 

CITY TRIATHLON Karlovy Vary z. s. 

 

https://citytriathlon.cz 

 

11. středa, 19.30 

Pino Ammendola: NA VÁNOCE BUDU GAY 

Divadlo Metro 

Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných heterosexuálních mužů plná groteskních scén, které vyústí 

ve velmi překvapivý a nečekaný závěr. Jak získat prosperující řetězec pizzerií a zajistit si skvělou 

budoucnost? Stačí tak málo – stát se na Vánoce gayem... 

 

Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Michala Dittrichová, Filip Blažek, Zdeněk Maryška 

 

Režie: Antonín Procházka 

 
Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-    (vstupenky z 5. dubna 2024 jsou platné) 

 

14. sobota, 19.30 

POKLADY SWINGU 

BIG BAND Karlovy Vary 

Swingový styl nám zanechal úžasný charakteristický rytmus a odkaz, který neustále inspiruje hudebníky 

soudobých stylů a žánrů. V programu zazní nestárnoucí melodie z této zlaté éry. Houpavý rytmus, který 

napodobuje tlukot našich srdcí, vám přinese pocit radosti a chuť tančit. Big Band Karlovy Vary a jeho 

sólisté vystupují pod vedením trombonisty Zdeňka Kráma. 

 

Sólo zpěv: Miroslava Lendělová a David Kleňha 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

 

15. neděle, 15.00  

Miki Kirschner, Robin Král, Jan Lstibůrek: HURVÍNEK A KRÁL BLECHA 

Divadlo Spejbla a Hurvínka 

Co všechno se stane, když vládce země zestárne, začne se nudit, moci se ujme proradná krvežíznivá blecha 

a rádcové odsouhlasí cokoliv, jen aby si udrželi svá místa? Naši loutkoví hrdinové opět zasahují, tentokrát 

v království, kde zavládl zmar a tupost. Loutkový příběh pro diváky od 6 let a všechny kousavé blešky, co 

jich jen na světě je. 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek
https://citytriathlon.cz/


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 5 z 8 

 

Režie: Miki Kirschner 

 

Cena vstupenky: 200,- 180,- 120,-  

 

17. úterý, 17.00 

Noël Coward: AŽ NAPRŠÍ A USCHNE 

Představení pořádá Statutární město Karlovy Vary ke Dni seniorů.  

Divadelní společnost Háta 

Hořká komedie se odehrává během jednoho červnového víkendu v letním domě manželů Blissových. 

Judith, bývalá herečka a její manžel, spisovatel David, tu tráví léto se svými dvěma dospívajícími dětmi. 

Nezávisle na sobě si každý z nich pozve na víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší. Bohužel jen do 

chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím jediným... Život rodiny Blissových je takové malé 

peklíčko. Hosté jsou zmateni a podléhají nástrahám milostných hrátek... 

 

Hrají: Olga „Háta“ Želenská/ Ivana Andrlová, Lukáš Vaculík/ Pavel Nečas, Hana Kusnjerová/ Betka 

Stanková, Petr Buchta/ Václav Jiráček, Adéla Gondíková/ Regina Řandová, Roman Štolpa/ Viktor Limr, 

Kristýna Kociánová/ Vítězslava Karolová, Juraj Bernáth/ Filip Tomsa/ Jaroslav Slánský, Pavla 

Vojáčková/ Lucie Svobodová 

 

Režie: Jaroslav Slánský 

 

Cena vstupenky: 100,- (představení pro seniory) 

Vstupenky bude možné zakoupit, rezervovat, nebo objednat pouze osobně v pokladně divadla, a to 

3. 6. 2024 od 10:00. Písemné objednávky přijímáme od 4. 6. 2024 (email).   

 

21. sobota, 19.30   

POP nebo OPERA aneb PÁNSKÁ JÍZDA  

Opera mladých, z.s. 

Unikátní pěvecký projekt spojující dva hudební žánry. Koncert, na kterém za klavírního doprovodu 

vystoupí muzikálová legenda Daniel Hůlka a tenorista s nezaměnitelným hlasem Jakub Pustina, uvádíme v 

karlovarské premiéře. V programu zazní nejznámější písně z titulů Dracula, Bídníci, Noc na Karlštejně, 

Rusalka, Prodaná nevěsta, Carmen a mnohé další.  

Účinkující: Daniel Hůlka – bas, Jakub Pustina - tenor, Jiří Hrubý - piano 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 6 z 8 

 

22. neděle, 15.00  

Cyril Podolský, Martin Šinkovský, Libor Jeník: KRYSÁCI A ZAMILOVANÝ EDA 

Divadlo Za2 

Pohádka na motivy večerníčku České televize. A jsou tu zpět. Nerozluční přátelé Hubert, Hodan, Eda a 

samozřejmě i sádrový trpaslík Ludvíček. Tentokrát vám přinášejí zbrusu nový příběh, ve kterém se budou 

naši krysáci potýkat s velkým problémem. Eda se nešťastně zamiluje! A aby se snad neuzoufal, navštíví 

ztřeštěnou housenku psycholožku Anežku a všechno se to začne bláznivě zamotávat. Objeví se i obávaný 

kocour Bruno. 

 

Hrají: Libor Jeník, Josef Zýka/ Radim Jíra, Patrik Vojtíšek/ Ondřej Venclík, Marcela Laurinová/ Ema 

Turnová 

 

Režie: Libor Jeník 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

23. pondělí, 19.30    

Geraldine Aron: MŮJ BÁJEČNÝ ROZVOD                                      

Agentura Jan Balzer 

Velice laskavá komedie, kterou irská autorka věnovala všem, kteří nikoli vlastní vinou zůstali sami. 

Všechny postavy vytváří Eliška Balzerová. Když autorka Geraldine Aron navštívila premiéru ve Viole, 

nešetřila na adresu české protagonistky slovy chvály. A milují ji i karlovarští diváci – dosavadní uvedení 

v Karlovarském městském divadle byla beznadějně vyprodána.  

 

Účinkuje: Eliška Balzerová  

 

Režie: Jana Kališová 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 

 

26. čtvrtek, 19.30     

Oscar Wilde: JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA     

Činohra Karlovarského městského divadla a Západočeské divadlo v Chebu 

Klasická anglická komedie o duchaplných lidech pro duchaplné lidi od mistra sarkasmu, ironie, paradoxů 

a aforismů. Štěstí visí někdy na vlásku – a také na správně zvoleném jméně. Jack přijíždí z venkova do 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 7 z 8 

Londýna, kde vystupuje pod jménem Filip. Představí se tak i své vyvolené. Algernon naopak odjíždí za 

Jackem na venkov, vydává se za Jackova smyšleného mladšího bratra Filipa a při tom okouzlí Jackovu 

schovanku. Co se stane, když se obě dívky setkají a zjistí, že obě milují Filipa? Jak dlouho lze žít dvojím 

životem, aniž by to prasklo? A je důležitější jmenovat se Filip, anebo mít filipa? 
 

Hrají: Daniel Mišák, Jan Hanny Firla, Tereza Švecová, Vivien Machková, Viktor Braunreiter, Lucie 

Domesová/Kateřina Pokorná, Jindřich Skopec, František Špaček, Karel Beseda 

Režie: Zdeněk Bartoš 

 

Cena vstupenky: 390,- 340,- 300,- 250,- 150,- 

 

27. pátek, 19.30     

Jean Robert-Charrier: PRO TEBE COKOLIV 

Divadlo Kalich 

Francouzská komedie, která s velkým úspěchem baví celou Paříž, o mateřské lásce, jež nezná hranic. Když 

si vaše milovaná dcera usmyslí, že se chce stát humanitární pracovnicí v Africe, co uděláte? Samozřejmě 

ji podpoříte! I kdyby to mělo znamenat, že se z kožešin převlečete do oblečení z biobavlny, sundáte paroží 

ze zdí a nově zařídíte celý byt, namísto steaku připravíte zeleninové hody a na výběrovou komisi zahrajete, 

že jste "alter-globalizační nadšenci" – i když nemáte ponětí, co to je.  

Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček, Simona Lewandowská, Ladislav Hampl, David Suchařípa, Pavla 

Vojáčková-Rychlá, Kristián Kašpar 

Režie: Petr Kracik 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,- 150,-      

 

28. sobota, 19.30 

MOZARTISSIMO 

Virtuózní komorní operní představení, které se vrací k pražské tradici 18. století. Cílem hudebníků a pěvců 

je oživit a připomenout nejkrásnější části Mozartových árií, duetů a předeher v úpravách pro dechové trio, 

soprán a baryton, aby si jeho úžasnou hudbu mohly užít další generace tak, jak byla provozována za jeho 

života. 

 

Účinkují: Marie Fajtová – soprán, Jiří Hájek – baryton, Miloš Bydžovský – klarinet, Anna Červenková 

– hoboj, Štěpán Rimský – fagot 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 370,- 300,- 

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek


   

  Změna programu vyhrazena! 

pokladna divadla: tel.: 351 170 015, on-line rezervace a prodej vstupenek: www.karlovarskedivadlo.cz 

obchodní oddělení: tel.: 351 170 042, objednávky vstupenek: vstupenky@karlovarskedivadlo.cz 

Divadelní náměstí 21, 360 01 Karlovy Vary, tel.: 351 170 011 

Stránka 8 z 8 

 

29. neděle, 15.00  

Milada Bednářová: O PERNÍKOVÉM SRDCI A ČARODĚJNÉ KNIZE 

Divadelní agentura Praha 

Pohádka, ve které se budete bát o milou Aničku, fandit statečnému a šikovnému Martinovi, který vás 

překvapí vtipným nápadem, jak vyzrát na zlomyslnou čarodějku. Budete udiveni nenadálou proměnou, 

strašlivého loupežníka Rambula a zasmějete se napálené čarodějnici. 

 

Hrají: Zdeněk Košata / Tomáš Racek, Karolína Andršová / Leila Selyscheva, Lukáš Veselý / Kristian 

Černík, Milada Bednářová 

 

Režie: Robert Bellan 

 

Cena vstupenky: 150,- 100,- 70,- 

 

30. pondělí, 19.30     

MŮŽEM I S MUŽEM 2                          

Autorské představení čtyř populárních hereček. Po čem všichni touží? Přece po lásce, po nádherné možnosti 

milovat a být milován. Přijďte se i vy podívat pravdě do očí a zjistit, co ženy dělají, když si myslí, že se 

nikdo nedívá. Podobnost se seriálem Sex ve městě je čistě náhodná. 

 

Hrají: Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Dáša Zázvůrková, Eva Leinweberová 

 

Cena vstupenky: 490,- 440,- 350,- 200,-  

http://www.karlovarskedivadlo.cz/
mailto:vstupenky@karlovarskedivadlo.cz?subject=objednávka%20vstupenek

